Afdrukken |

Locatie

MACIAD AN

e

VOLK3WAGEN ID.4: LT20ND

Chassisnummer:

1ste tenaamstelling:
Inspectie kilometerstand:
Carrosserie uitvoering:
Wersnallingsbak:
Transmissie:

Brandstof:
Functionerende motor
Aantzl desuren

Aantal zitplaatsen

Opties

Centrale deurvergrendeling
Totaal aantal sleutels

Elect. ramen ¥

Elect. ramen A

Type koplampvearlichting
Type navigatiesysteam
Type stoelbekleding

Type airco

Type onderhoudsboek
Type instructisboek

Shijtageniveau

Positie
Bandenprofieldiepte W L
Bandenprofieldiepte V R
Bandenprofieldiepte A L
Bandenprofieldiepte A R
Bandenmaat ¥ L
Bandemaat V R
Bandenmaat A L
Bandenmaat A R

Type band VL

Type band V R

Type band A L

Type band A R
Bandenmerk ¥V
Bandenmerk ¥V R
Bandenmerk & L
Bandenmark A R

Aantal lzadkabels (snelladen)

Type hulprmiddel bij pach

Totale kosten excl. BTW

WVGZZZEIZMPO46167
30/06/2021
152270

Automaat
Achter
Electrisch
Ja

5

5

LED koplampwverlichting

Geen navigatiesysteem

Stoelbekleding kunstleder en alcantara
Airco automatisch

Digitaal onderhoud

Instructieboek aanwezig

Maten

Voarzijde Links 255/45/20/ 1057 v/
Rechts 255745720/ 105/ v/
Achterzijde Links 255f45/20/ 1057/ v/
Rechts 255/45/720/ 105/ v/
Hulpmateriaal
Aantal lzadkabels (normaal/230V) 0

1
Herstelkit ontbreekt

Stoelbekleding zitting VL, Scheur, Vervangen

Versie:

Fiscale PK:
Kilowatt:

Klzur carrosserie

Type lak

Carkit

Dak panoramisch
Parkeersensoren W
Parkeersensoren A
Type trekhazk

Type kofferafdekking

Diepte

8,0 mm
7,0 mim
3,0 mm
3,0 mm

Merk

Piralli
Piralli
Piralli
Piralli

77kWh Family Auto

V]

150

Moonstone Grey unilak
Uni

Geen trekhaak

Hoedenplank aanwezig

Type

8.0

7.0

5.0

5.0

255/45 R 20 105 V
25545 R 20 105 V
255/45 R 20 105 V
25545 R 20 105 V
Winter

Winter

Winter

Winter

264

264

264

264

Winker
Winker
Winker
Winker

0,00



Bumper V, Kras(sen), Herstellen en spuiten {compleet)

!

Laadkabel EV (normaal), Ontbreekt, Vervangen

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00






